Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 11 UNION III
Protocolo Geral n° 1077/2018

Data: 09/04/2018 Horário: 16:00
Legislativo - MOC 120/2018

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

CONGRATULA À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL PELA INSISTÊNCIA NA
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA PARA O SAMU, JUNTO AOS DEPUTADOS BALEIA
ROSSI, RICARDO IZAR E HERCULANO PASSOS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulação à Senhora Prefeita
Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes pelo empenho e dedicação ao setor da saúde,
perseverando junto a Deputados Federais para o município adquirir um veículo ambulância,
destinada ao Samu.

Congratulo a Senhora Prefeita pelo empenho e dedicação aplicados em seu
trabalho, insistindo àqueles que competem a voltarem os olhos para Ibitinga, beneficiando à
saúde da nossa população.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção seja enviada Senhora Prefeita
Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes, portando nossos cumprimentos por respeitável atitude
em prol do município.

Sala das Sessões "Dejanir torniolo", em 06 de abril de 2018.

Carlos berto r ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1